
O E 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GP-PEO04/22 
Processo Administrativo N° GP-PEO04/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 06/10/2022 14:01:54 

TOTAL DO PROCESSO: 6.946,66 

DIG1TALPAR INFORMÁTICA LTDA 
	

18.861.730/0001-42 	 6.946,66 

LOTE 14 	Quant.: 1 
	

Num: 056 	 Total: 3.746,66 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Epson 	 Modelo: L3250 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK - Tipo de Multifuncional: Tanque de tinta; Conectividade: 
Wireless - Wi-Fi Direct; Tipo de impressão; Colorida - Monocromática; Conexões: USB 2.0. Funções: Impressora - 
Copiadora - Digitalizadora. Velocidade de impressão: 33ppm em preto - 15ppm em cores. Copiadora Velocidade de 
cópia: 7,7 ISO CPM (em preto) 3,8 ISO CPM (em cores); Resolução 5760x1440 DPI Scanner. Velocidade de 
digitalização - 11 segundos por página em preto - 32 segundos por página em cores (200 DPI). Resolução de 
digitalização de 48 bits e 600x1200 DPI. Formato de arquivo - JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG - MULTI TIFF. Bivolt. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.873,33 	 Total Item: 3.746,66 

LOTE 21 
	

Quant.: 1 	 Num: 043 	 Total: 3.200,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: TCL 	 Modelo: 50P635 

Descrição: SMART TV LED 50 POLEGADAS - Recursos de Videos Real 4K, Quad Core Processor, FILMMAKER 
MODETM, HG1G, 4K Upscaler, Active HDRImage Enhancing - Double Step Noise Reduction - Sharpness Enhancer - 
Advanced Color Enhancer - True Color Accuracy (17x17x17). Polegadas 50". Monitor Ultra HD. Entradas USB 2 
entradas traseiras. Entradas HDMI 4 entradas traseiras. Wifi integrado. Conversor Digital Integrado. Dimensões do 
produto - cm (AxLxP) 11,30 x 7,22 x 2,31. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3.200,00 
	

Total Item: 3.200,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/10/2022 7:05 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc3c4e1  be4fd4el 19128441 b54fbe893.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fggafbfOf8424bcebgsS762cf2gfccl  1 .pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJarticipantdocuments/6be0e3c39bb74f99aaf68e6o389b581  b.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/2d32e8c4bd3b41  23866e6ee58dce3a48.zip 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://fanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/961  5503361 649d 194 1371 220e30a58c.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Gerado em: 28/10/2022 12:51:10 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlpa-ticipantdocuments/3b6d2126508841  708c1 7ebd7fdüa9e37.pdf 

Horário: 24110/2022,07:05 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcorewindows.net/pa-ticipantdocuments/bab5l  1a084734719a1 laa9lbc5424fda.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http ://lanceeletronicoblobcore.windows.neUpa-ticipantdocuments/2e428f4c7076479c962d80c4362acb87.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5f52668d  1 09342e1 abf8fab7l d31 dbf3.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http//lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/184a91  b9c9a94e65b89d9ce0502288da.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

,Endereço: 

Horário: 2410/2022 07:05 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/000647f82e6a402ba7d8e10d15742ee1  pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 24110/2022 07:05 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsneUparticipantdocuments/2e39e3eae578495e88e9ae2a96075  1 f7.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Outro documentos 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windowsnet/aticipantdocuments/32ac2b62867f45bd84b3f5367077a045.pdf 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 24/10/2022 07:05 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

o Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/10/2022 12:51:10 2 de 2 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 


